



آغاز به کار ضبط برنامه تلویزیونی

نشست های قرآنی به زبان عربی

یادداشت

سوگواره دوم پایتخت موکب ها؛ باید ها و نباید ها

کمیته رسانه و اطلاع رسانی اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان؛

دومین شماره از مجموعه کتاب بیان منتشر شد

مراقبت از خاکریز عفاف و حجاب

حجت الاسلام محبوب در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری نهضت به سوالات مطرح شده در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری نهضت پاسخ میدهد که در ادامه به آنها میپردازیم.

۱- از نظر شما چه افرادی در داخل کشور، بیش از همه موجب تداوم این فتنه شده اند؟
در این جریان چهره های معروف هنری و ورزشی نظرات تاثیرگذاری در فضای مجازی داشته اند که در اثر وابستگی به غرب و منافع شان در موضع گیری های سیاسی هم جهت با رسانه های غربی، مواضع خوبی را اتخاذ نکرده و باعث برهم زدن بیشتر فضای فکری-روانی جامعه و تشویق تداوم اغتشاشات شدند.

۲- هدف تجزیه طلبان چیست و چگونه باید علیه آنان موضع گرفت؟

کشور ما در حال ابرقدرت و امپراطوری قوی شدن هست اما تجزیه طلبان می خواهند با تکه تکه کردن ایران جلوی این اتفاق را بگیرند. تمام افرادی که اقتدار و امنیت کشور برایشان مهم است باید فارغ از اختلاف نظرها کنار هم ایستاده و نگذارند دشمن حتی خواب تجزیه کشورمان را ببیند.

۳- چرا دشمن بیشتر روی مسئله حجاب موضع گیری میکند؟ از ابتدای انقلاب، دشمن روی مسائلی مثل حیا، عفت و دین داری کار کرده اما در سال های اخیر به شکلی منسجم تر و برنامه ریزی شده؛ چرا که می داند اگر این خاکریز را فتح کند دستیابی به بسیاری از اهداف دیگرش آسان می شود.

۴- از نظر شما اعتراض صحیح در جامعه باید چگونه باشد؟

این مسأله دو وجه دارد: یکی مربوط به مسئولین است که باید ساز و کار قانونی روشنی را برای اعتراضات به حق فراهم کنند تا ا فشار مختلف بتوانند با داشتن مجوز، اعتراضات خود را اعلام کنند.

دوم خود مردم اند که باید مراقب باشند که اگر اعتراضی دارند از شیوه های قانونی استفاده کرده یا اینکه مراقب نفوذ این افراد در اجتماعات باشند و از ابتدا اجازه ندهند شعارها و اعتراضاتشان با دشمن مخرج مشترک پیدا کند.



حجت الاسلام والمسلمین قمی در اختتامیه سوگواره؛

عنوان «پایتخت موکب ها» براننده خوزستان است

اغتشاشگران اگر در هر جایی از کشور رنگ داشته در خوزستان هیچ رنگی نداشته است و مردم ولایت مدار خوزستان به برکت مواکب حسینی همواره مطیع امر ولی فقیه بوده و هستند.

وی ضمن قدردانی از هنرمندان و موکب داران خوزستان گفت: زیارت اربعین حسینی ریشه در تاریخ شعبه دارد و مشارکت در تبلیغ و ترویج این حماسه برای هر شخصی میسر نیست مگر توفیقی از جانب خدا او را در برگیرد.

یادآور می شود، فراخوان اولین سوگواره ملی «پایتخت موکب ها» شهریور امسال از سوی اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان، در سه بخش اصلی عکس، پوستر و مستند و بخش جنبی عکاسی با موبایل منتشر شد.

موضوعات این سوگواره شامل: شاخصه های فرهنگ موکب داری، جلوه های خاص از خدمت رسانی در پیاده روی اربعین حسینی، موکب نقطه اتصال دو ملت ایران و عراق، بانوان و مواکب، خوزستان دروازه ورود تشیع و پایتخت موکب ها، مواکب خدمت رسانی به زوار پیاده در ایام شهادت امام رضا(ع)، گسترش فرهنگ موکب داری در سراسر ایران به مناسبت های مختلف، مواکب خانگی؛ خدمت رسانی به زوار در خانه های مردم ایران و عراق بود.

مسیری که زائران حرکت می کنند، خدمتی هر چند کوچک ارائه دهیم.
رئیس اداره تبلیغات اسلامی خوزستان گفت: روحانیون و مبلغین بمناسبت ایام اربعین حسینی در مواکب بستری جهت برپایی نماز و ترویج اسلام ناب ایجاد و در مسیر فرهنگی تلاش کردند.

وی در پایان با اشاره به استقبال کم نظیر از سوگواره پایتخت موکب ها گفت: حضور هنرمندان از استان های مختلف ایران عزیز و همچنین مشارکت هنرمندانی از عراق برای معرفی مواکب و خوزستان به عنوان پایتخت موکب ها مسئولیت ما برای برگزاری مستمر و با کیفیت این رویداد را دو چندان کرد.

در ادامه اسماعیل معنوی، دبیر جشنواره سوگواره ملی پایتخت موکب ها، اظهار داشت: استان خوزستان سرشار از ظرفیت های فرهنگی، ادبی، هنری و مذهبی است که روایت نمی شود و با گاهی روایت نادرستی می شود.
دبیر جشنواره سوگواره ملی پایتخت موکب ها در ادامه افزود: وظیفه داریم در این جنگ روایت ها، روایت صحیح را بازگو کنیم.

وی با اشاره به جزئیات آثار ارسالی به جشنواره پایتخت موکب ها گفت: قریب به دو هزار اثر از ۲۳ استان به دبیرخانه این جشنواره ارسال شد، همچنین قریب به ۱۰۰ اثر از کشور عراق به این جشنواره ارسال اثر داشته ایم.
آیت الله موسوی جزایری زعیم حوزه های علمیه استان خوزستان با اشاره به اتفاقات اخیر اظهار داشت: حنای

اختتامیه «سوگواره ملی پایتخت موکب ها» در دارالقرآن اهواز با حضور حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین محمد نبی موسوی فرد، نماینده، ولی فقیه در خوزستان و مسئولان استان خوزستان برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در این مراسم اظهار کرد: برای افتخار به خوزستان دلایل زیادی وجود دارد که از جمله این دلایل، این است که خوزستان دروازه ورود مکتب اهل بیت (ع) به ایران است.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی دلیل سفر خود را تقدیر و تشکر از موکب داران و هنرمندانی که حقیقت نورانی خدمت به زوار سالار شهیدان را روایت می کنند برشمرد و اذعان داشت: خوزستان جلوه های درخشانی در عرصه فرهنگ دین دارد این در حالی است که وجود علما و شهدایی که این خطه به اسلام تقدیم کرد از جمله جلوه های دینی و آسمانی خوزستان به شمار می روند و جلوه امروز خوزستان این است که به پایتخت موکب داری تبدیل شده است.

وی در ادامه خوزستان را شایسته عنوان «پایتخت موکب ها» دانست و گفت: در ایام اربعین مواکب در شهرستان های مختلف تا نقطه صفر مرزی در شلمچه و چذابه در حال خدمت رسانی بودند که این امر جلوه زیبایی از ایثار و از خودگذشتگی مردم شریف خوزستان را به نمایش گذاشت.
حجت الاسلام والمسلمین مهدی اخوان صباغ نیز در ادامه این مراسم اظهار داشت: ظرفیت زیارت سیدالشهدا (ع) بی بدیل است و مهمترین رسالت ما این است که بتوانیم در

برگزاری جلسه تجلیل از عوامل سوگواره پایتخت موبک ها



هنرمندان در این اتفاق را کم نظیر دانست و تاکید کرد: اگر چه برخی ایرادات در اجرای برنامه دیده شد اما بصورت کلی این برنامه شروع یک حرکت بزرگ خواهد بود. وی پایتخت موبک ها را عرض ارادتی به سیدو سالار شهیدان دانست و گفت: اگر این سوگواره به دل شما و شرکت کنندگان نشست بدانید مهمترین دلیلش رنگ و بوی حسینی گرفتن این رویداد بود. در پایان این نشست توسط مدیرکل تبلیغات اسلامی از عوامل اجرایی و دبیران بخش های مختلف تقدیر و تشکر بعمل آمد.

مراسم تقدیر از عوامل اجرایی سوگواره پایتخت موبکها با حضور مدیر کل تبلیغات اسلامی خوزستان برگزار شد. در ابتدای این مراسم دبیر اولین سوگواره پایتخت موبکها از موفقیت آمیز بودن برگزاری این سوگواره گفت و افزود: تجربه این رویداد برای جبهه مردمی فرهنگی استان خوزستان بسیار ارزشمند بوده و ظرفیت ملی ارتباط با مخاطبین را برایمان فراهم کرده است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی نیز ضمن تشکر از عوامل اجرای سوگواره پایتخت موبکها حضور حداکثری

نشست هم اندیشی نخبگان و فعالان عرصه قرآنی



المثلهای باید در بین مردم رایج شود. رییس سازمان تبلیغات اسلامی بیان کرد: اصل جهاد تبیین که مسئله امروز جمهوری اسلامی در مصاف حق و باطل است درواقع تبیین آیات خداست. حجت الاسلام والمسلمین قمی با تاکید بر اینکه متعهدیم جهاد تبیین را جدی بگیریم، افزود: تبیین آیات و مفاهیم قرآنی بیش از سایرین بر عهده جامعه قرآنی است.

نشست هم اندیشی نخبگان و فعالان عرصه قرآنی استان خوزستان با حضور حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین قمی در این نشست با اشاره ظرفیت های گسترده استان خوزستان در عرصه قرآنی، اظهار کرد: اگر به قرآن و مفاهیم آن اهتمام داشته باشیم گره کار از بشریت باز می شود. وی با بیان اینکه همه آیات قرآن کلام نور است، عنوان کرد: حفظ موضوعی آیات با توجه به نیازشناسی جامعه مهم است و همچون ضرب

آغاز به کار ضبط برنامه تلویزیونی نشست های قرآنی به زبان عربی



معرفی ظرفیتهای قرآنی فرهنگی در سطح مناطق و محلات، ایجاد ارتباط بین نسلهای گذشته و امروز و انتقال تجربه در این حوزه، به صورت هفتگی در حال برگزاری میباشد. حاج جاسم شمیری، حافظ، قاری و از پیشکسوتان قرآنی استان و مسئول دارالقرآن شهرستان کارون ضمن اشاره به استقبال قشر جوان قرآنی منطقه بر تداوم این سلسله نشستها تاکید کردند.

همچنین حجت الاسلام حردانیان، مسئول دارالقرآن سازمان تبلیغات استان از برنامه ریزی و تمهید لازم برای برگزاری نشستهای مشابه در دیگر شهرهای استان خبر دادند.

با همت نهادها و سازمانهای قرآنی و همچنین استقبال اساتید و فعالان قرآنی شهر اهواز، سلسله نشستهایی تحت عنوان گعده های قرآنی تشکیل گردیده که در قالب برنامه تلویزیونی در شبکه استانی و همچنین شبکه ماهواره ای عربی زبان منطقه پخش خواهد شد.

این نشست ها که با ابتکار عمل سازمان تبلیغات اسلامی خوزستان، اداره اوقاف و امور خیریه استان، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و با محوریت دارالقرآن استان خوزستان طرح ریزی شده و با استقبال فعال چهره های شاخص قرآنی اهواز مواجه گردیده با هدف شناسایی و تکریم پیشکسوتان قرآنی هر منطقه،

برگزاری دوره مدیران تشکل های میان تخصصی



باشد. با توجه به سطح کیفی و محتوایی این نشست، امیدواریم کلیه شرکت کنندگان در دوره در طراحی برنامه های فرهنگی در حوزه تشکلهای دینی به ویژه در ایام فاطمیه و عملیات بزرگ سومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی نیز شاهد باشیم. گفتنی است در این دوره آموزشی حجت الاسلام باباخانی سنگری رئیس محترم سازمان هیأت و تشکل های دینی سازمان تبلیغات اسلامی، رؤسای استانی مجمع کانون های فرهنگی تبلیغی و همچنین رئیس اتحادیه انجمن های اسلامی خوزستان نیز حضور خواهند داشت.

معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان از برگزاری دوره آموزشی توانمند سازی رؤسای تشکیلات میان تخصصی استان خوزستان خبر داد.

حجت الاسلام فرد آقایی در ادامه به بیان اهم عناوین و سرفصلهای مورد نظر در برگزاری این نشست پرداخت و گفت: نقش تشکلهای دینی در خنثی سازی عملیات دشمن، نقش حلقه های میانی در تحقق گام دوم انقلاب، بررسی و راهکارهای شبکه سازی در تشکلهای دینی و کارگاه های تخصصی از مهمترین عناوین برگزاری کارگاه های تخصصی این نشست می

تقویت مجموعه های فرهنگی در اولویت کار قرار گیرد



ابتکارات و فعالیت های مردمی در سطح استان به ویژه شهرستانها و مناطق کم برخوردار از بیان کرد: وظیفه ما کمک به مجوز دار شدن و رسمیت یافتن فعالیت های فرهنگی در سطح استان است. باید افرادی که به مجموعه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مراجعه می کنند احساس کنند که ما در کنار آنها قرار داریم و این نوع همدلی را باید در نحوه تعامل ما ببینند. در ادامه این نشست مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از زحمات اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان در برپایی موفق سوگواره پایتخت موبکها تقدیر بعمل آوردند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان همراه با جمعی از معاونین برای بازدید و برگزاری جلسه همفکری در اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان حضور به هم رساندند.

در ابتدای این جلسه حجت الاسلام مهدی اخوان صباغ ضمن خوش آمد گویی مهمترین دغدغه اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان را همیاری جهت فعال کردن فعالیت های مردمی دانست و در رسیدن به این هدف از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان دعوت به همکاری می کنیم. در ادامه این نشست حجت الاسلام والمسلمین کلاه کج با اشاره به اهمیت توجه به حرکات،

دومین شماره از مجموعه کتاب بیان منتشر شد



مدیر کل تبلیغات اسلامی خوزستان توجه به ظرفیتهای مردمی در تولیدات فرهنگی را ضروری برشمرد و ادامه داد: جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی همواره از بستر مجموعه های مردمی رشد یافته و اتفاقات بزرگی را رقم زده است این در حالی است که این مجموعه ها در روند تولید محصولات فاخر فرهنگی، سهم بسزایی داشته اند.

اخوان صباغ در پایان سخنان خود بر لزوم توجه به مباحث تئوریک در جریان جهاد تبیین تاکید و تصریح کرد: در فرهنگ دینی ماتاکید شده که مصلح باید صالح باشد و این مسئله نیز در مسائل دیگر همچون جهاد تبیین قابل تعمیم است که افسران جهاد تبیین خود باید بر مسائل و مباحث معرفتی مسلط بوده و عامل و ناشر خوبی ها باشند.

دومین شماره از مجموعه کتاب بیان با موضوع پاسخ به پرسش های جوانان پیرامون مسئله حجاب و سبک زندگی اسلامی توسط کمیته رسانه و روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان منتشر شد.

حجت الاسلام مهدی اخوان صباغ، مدیر کل تبلیغات اسلامی خوزستان هدف از تولید این کتاب را تقویت بنیه فکری راهبران و فعالان عرصه جهاد تبیین برشمرد و اظهار کرد: تولید آثار فاخر و تأثیر گذار در عرصه جهاد تبیین از اهم برنامه های این اداره کل به شمار می رود و فعالیت های فرهنگی - اجتماعی تبلیغات اسلامی خوزستان بر این اساس انجام می شود.

حجت الاسلام قمی در بازدید از شبکه الاهواز تاکید کرد:

اهمیت بازآرایی ساختار فرهنگی و رسانه‌های

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در دیدار با روسای ادارات شهرستان های خوزستان :

تاکید بر سه محور: رسانه، بانوان، نوجوان



بیگانه فراهم نمی‌شد. وقتی به اتفاقات اخیر و سوء استفاده دشمنان با دقت نظاره می‌کنیم، آنچه عیان می‌شود حضور گسترده و در میدان آوردن تمام امکانات برای آسیب رساندن به درخت تنومند انقلاب اسلامی بوده که به لطف الهی در این امر موفق نبوده و نخواهند بود.

حجت الاسلام و المسلمین قمی با اشاره به فرموده مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم بازسازی انقلابی ساختار فرهنگ، عنوان کرد: در دین اسلام بر موضوع اندیشیدن و مراقبت کردن همواره توصیه و تأکید شده لذا به بهانه‌های مختلف به‌ویژه در وقایع اخیر باید اندیشید و نواقص گذشته را برطرف کرد. آنچه موجب رشد و شفافیتی فعالیت‌های رسانه‌ای می‌شود طرح ریزی و برنامه ریزی پیش از هر برنامه و عملیات است.

وی در پایان سخنان خود با تأکید بر لزوم بازآرایی ساختار فرهنگی و رسانه‌ای، خاطر نشان کرد: از ایده‌ها و برنامه‌های اهالی رسانه اهواز در حوزه بصیرت افزایی و مواجهه با هجمه‌های رسانه‌های بیگانه؛ حمایت می‌کنیم و برای برطرف کردن مشکلات این حوزه از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

به گزارش پایگاه نهضت حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی از شبکه جهانی الاهواز بازدید و با مدیران شبکه دیدار و گفتگو کرد.

حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی در دیدار با مدیران «شبکه الاهواز» با تأکید بر لزوم بازآرایی ساختار فرهنگی و رسانه‌ای، گفت: از ایده‌ها و برنامه‌های اهالی رسانه اهواز در حوزه بصیرت‌افزایی و مواجهه با هجمه‌های رسانه‌های بیگانه؛ حمایت می‌کنیم و برای برطرف کردن مشکلات این حوزه از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد. خوزستان در حوزه رسانه یکی از استان‌های فعال است که بدلیل قرابت فرهنگی با کشورهای همسایه می‌تواند در صدور آرمان‌های انقلاب اسلامی بسیار موثر باشد.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در این نشست، اظهار کرد: در سفرهای قبلی به استان خوزستان با زحمات، اهداف و نوع فعالیت کارکنان شبکه الاهواز آشنا شدم و در بازدید امروز بر دانسته‌های قبلی‌ام افزوده شد.

وی با تأکید بر اهمیت کار رسانه‌ای، بیان کرد: اگر در عرصه تبلیغ و رسانه، حضور قدرتمندتری داشتیم، صدمات کمتری از این عرصه متحمل می‌شدیم و مجالس برای صحنه‌گردانی و آتش افروزی رسانه‌های



وی همچنین تأکید کرد: هر استان ویژگی‌ها و آیین خاص خود را دارد که حتماً باید در برنامه‌های اداره کل لحاظ شوند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و نماینده فقیه در خوزستان دیدار کردند

حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی همچنین در ادامه برنامه‌های سفر به اهواز، با حجت الاسلام والمسلمین محمد نبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان خوزستان و امام جمعه اهواز دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار که پیش از برگزاری اختتامیه سوگواره پایتخت موبکها در دفتر امام جمعه اهواز برگزار شد در خصوص توجه هرچه بیشتر به نوجوانان و زنان، ارتقای کمی و کیفی شیوه‌های مقابله با جنگ روانی و راه‌های افزایش تأثیرگذاری کار فرهنگی و تبلیغی تبادل نظر شد.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد ضمن خوش آمدگویی به حجت الاسلام والمسلمین قمی از زحمات مدیر کل اداره تبلیغات خوزستان نیز تقدیر و تشکر کرد.

دیدار با مدیران تبلیغات اسلامی در شهرستان‌ها، مسوولان نهادهای فرهنگی انقلابی استان، فعالان عرصه تربیتی دختران، فعالان رسانه‌ای، فعالان قرآنی، بازدید از شبکه جهانی الاهواز و شرکت در مراسم اختتامیه سوگواره پایتخت موبکها از جمله برنامه‌های رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در سفر به اهواز است.

حجت الاسلام و المسلمین محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در سفر به اهواز در نشست با مدیران ادارات شهرستانی تبلیغات اسلامی دیدار کرد.

وی ضمن تقدیر از تلاش‌های مجاهدانه صورت گرفته در استان، اظهار کرد: بانوان اولویت برنامه‌های ابلاغی سازمان در سال جاری بود و علاوه بر آن به رسانه و نوجوانان اولویت دادیم که اتفاقاً دشمن از هر ۳ این محورها سوء استفاده کرد و صدمه دیدیم.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به ارتقای مرکز رسانه‌ای به یک سازمان، افزود: البته در هر سه زمینه اقدامات خوبی صورت گرفته اما کفایت نمی‌کند؛ باید به دنبال گسترده‌تر کردن تأثیر گذاری برنامه‌ها باشیم و به همین دلیل تاسیس سازمان رسانه‌ای سپهر را با همراهی هيئت امنای سازمان تبلیغات در اولویت قرار دادیم.

وی بیان کرد: تلقی ما این است که طلبه اگر از پیش نماز مسجد به امام محله تبدیل شود و به امور مردم رسیدگی کند، تأثیرگذاری بیشتری خواهد داشت و این امر نه تنها به رشد طلبه کمک می‌کند بلکه با این اتفاق مشکلات بسیاری از مناطق با پیگیری وی حل خواهد شد.

حجت الاسلام و المسلمین قمی با اشاره به پیشنهاد جدی گرفتن تبلیغ در مناطق حاشیه‌ای، عنوان کرد: با این پیشنهاد موافقم و جزو وظایف اولویت دار خود می‌دانیم.

معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان خبر داد:

۱۰ هزار نشست گفت‌وگویی آزاد در مدارس خوزستان برگزار می‌شود



معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان در پاسخ به سوال خبرنگار نشریه نهضت خوزستان گفت: با هدف ارتقاء سطح معرفتی دانش آموزان، معلمان و خانواده‌های آنها ده هزار نشست

گفت‌وگویی آزاد در قالب مجموعه نشست‌های «گفتمان نو» در ۵۰۰ مدرسه استان خوزستان برگزار می‌شود.

حجت الاسلام احسان فردآقایی، معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان در جمع اصحاب رسانه استان با تأکید بر ضرورت پرداختن به مباحث دینی و پاسخگویی به شبهات و سئوالات دانش آموزان به خصوص دانش آموزان دوره‌های متوسطه در مدارس دخترانه و پسرانه خوزستان بیان کرد: برای تأثیر گذاری فعالیت‌ها در عرصه جهاد تبیین لازم است به قشر دانش آموز، معلم و والدین دانش آموزان توجه ویژه‌ای داشته باشیم و سطح معرفتی و آگاهی‌های آنها را بالا ببریم. نوجوان نیاز به گفتگو دارد و این گفتگو با برگزاری کرسی‌های آزاد اندیشی با حضور مبلغین و کارشناسان دینی تأمین خواهد شد.

وی با اشاره به برگزاری جلسات مفصل و مستمر با هدف برنامه ریزی این دوره افزود: در مجموع ده هزار نشست برای ۵۰۰ مدرسه استان خوزستان طراحی شده که از ابتدای آذر تا پایان سال جاری با استفاده از شبکه تبلیغی آموزش دیده و واجد صلاحیت و مشارکت ادارات آموزش و پرورش، مدیران مدارس و دست‌اندرکاران نظام آموزشی، این برنامه اجرا خواهند شد.

دیدار برای برگزاری این نشست‌ها تصریح کرد: به همت اداره کل تبلیغات اسلامی استان، برای شرکت در این طرح ۵۰۰ بانوی مبلغه که فعالیت‌های فرهنگی مرتبط با نوجوانان و دانش‌آموزان را انجام می‌دهند و امکان ارتباط گیری با قشر نوجوان را دارند، سیزده نشست با عنوان نشست‌های «تبیینی - توجیهی و آموزشی» برگزار شد.

معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان «اتکا به ظرفیت‌ها و توانایی‌ها ایران قوی»، «مباحث مربوط به بانوان»، «آزادی»، «حجاب و پوشش»، «فضای مجازی و رسانه» و «پاسخگویی به سئوالات دانش آموزان» را از جمله مهمترین مباحث قابل ارائه به مخاطبان این مجموعه نشست‌ها برشمرد و تأکید کرد: درس نامه ای برای سهولت فعالیت مبلغین عزیز در نظر گرفته شده است که محورهای کلی و استنادات لازم در آن توسط پژوهشگران گردآوری شده است.

وی در پایان سخنان خود ضمن اشاره به دربرگیری طیف وسیعی از مخاطبان در این طرح خاطر نشان کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته پیش بینی شده جمعیتی بالغ بر ۵۰ هزار نفر از دانش آموزان استان خوزستان در این نشست‌ها شرکت کنند که ارزیابی‌های دقیق از این رویداد استانی بعد از اجرا اطلاع رسانی خواهد شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین قمی در دیدار با اصحاب رسانه خوزستان تأکید کرد:

نبرد اصلی دشمن، تسلط بر افکار عمومی است

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در دیدار با مسؤولان جبهه انقلاب اسلامی خوزستان:

مسئولیت عظیمی در عرصه جهاد تبیین برعهده اهالی فرهنگ و اصحاب رسانه است



انقلاب اسلامی در سطح ملی و استانی در حد توان پشتیبانی می‌کنیم و خود را در جلسات ملی نماینده شما عزیزان می‌دانم لذا طرح‌ها و مطالبی که عزیزان حاضر در جلسات مطرح می‌کنند را با دقت استماع و انتقال می‌دهم. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با تأکید بر اینکه نبرد اصلی دشمن بر سر قبضه افکار عمومی است، گفت: بخش‌هایی از جامعه از محتواهای تبلیغی و فرهنگی بهره‌ای نمی‌برند بنابراین باید تلاش کنیم در جهاد تبیین به گستره وسیع‌تری از جامعه دست یابیم.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی از فعالیت مشترک و هم‌افزایی بین ادارات فرهنگی استقبال کرد و گفت: این جلسه حسن مطلعی است برای حرکت‌های هم‌افزا و با کیفیت که در آن به فرهنگ اسلام و تشیع در استان خوزستان خدمت شود.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در پایان سخنان خود با بیان اینکه گستره نفوذ دینی باید وسیع‌تر شود، افزود: امروز در جنگ با نظام سلطه، نخستین مرحله جهاد، امیدآفرینی است لذا برای امیدآفرینی در جامعه به‌ویژه برای ایجاد انگیزه و امید میان دانش‌آموزان باید برنامه داشته باشیم و بیشتر تلاش کنیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد قمی در دیدار با مسؤولان نهادهای فرهنگی جبهه انقلاب اسلامی استان خوزستان با بیان اینکه نبرد اصلی دشمن بر سر قبضه افکار عمومی است گفت: امروز در جنگ با نظام سلطه، نخستین مرحله جهاد، امیدآفرینی است لذا برای امید آفرینی در جامعه به‌ویژه برای ایجاد انگیزه و امید میان دانش‌آموزان، باید برنامه داشته باشیم و بیشتر تلاش کنیم. حضور مبلغین بین مردم و استماع مطالب آنها و در برخی موارد پاسخگویی به سوالات و پرسش‌های معارفی آنها بسیار به تبیین معارف اسلامی کمک می‌کند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در نخستین برنامه از دیدارهای خود در سفر به استان خوزستان، با مسؤولان نهادهای فرهنگی جبهه انقلاب اسلامی استان دیدار و پیرامون اولویت‌های فعالیت در عرصه فرهنگ، به گفتگو نشست.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد قمی ضمن اشاره به این موضوع که این سفر، یازدهمین سفر وی به استان خوزستان از زمان تصدی مسؤولیتش به‌عنوان رئیس سازمان تبلیغات اسلامی محسوب می‌شود، گفت: از طرح‌ها و تلاش‌های مسؤولان نهادهای فرهنگی جبهه

و دغدغه‌های مردم را به‌خوبی رصد کرده و به آن‌ها بپردازند در حالیکه در این عرصه با توجه به گستردگی موضوعات؛ باید طبق اولویت، برنامه‌ریزی کرد.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی تأکید بر اینکه در جبهه فرهنگی انقلاب، نظرات و دیدگاه‌های اهالی فرهنگ به دیدگاه‌های اصحاب رسانه نزدیک است و اختلاف نظر زیادی وجود ندارد تصریح کرد: مطالبات اصحاب رسانه در خصوص حمایت از طرح‌ها و ایده‌ها براساس خروجی و تاثیرگذاری، صحیح است و باید نسبت به آن اهتمام شود.

وی همچنین با اشاره به برخی برنامه‌ها و مناسبت‌های خاص خوزستان، بیان کرد: هر برنامه‌ای در استان باید با توجه به زیست بوم و ویژگی‌های خاص استان اجرا شود و اتخاذ این نگرش در تولیدات رسانه بسیار اهمیت دارد.

حجت‌الاسلام والمسلمین قمی در پایان سخنان خود خطاب به اهالی رسانه استان، گفت: در عرصه جهاد تبیین مسؤولیت بزرگی به دوش اهالی فرهنگ و اصحاب رسانه است و توقع رهبر معظم انقلاب نیز از ما بسیار است؛ لذا باید در این عرصه به تلاش‌های خود با قدرت ادامه دهید و کارهای خود را دست کم نگیرید و کم‌اندر ندانید.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در دیدار با اصحاب رسانه استان خوزستان به تشریح اهمیت جهاد تبیین و الزامات آن پرداخت و گفت: مسؤولیت عظیمی در عرصه جهاد تبیین برعهده اهالی فرهنگ و اصحاب رسانه است و توقع رهبر انقلاب نیز از این دو قشر، بسیار است. حجت‌الاسلام والمسلمین محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی؛ شامگاه ۲۵ آبان ۱۴۰۱ طی نشست در سالن اجتماعات دارالقرآن اهواز با فعالان رسانه‌ای استان خوزستان دیدار و گفتگو کرد. اصحاب هنر و رسانه خوزستان در این نشست به بیان دیدگاه‌های خود درباره جهاد تبیین و الزامات آن پرداختند و خواستار حمایت موثر سازمان تبلیغات اسلامی شدند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی نیز در این نشست با بیان اینکه وقایع اخیر با برنامه‌ریزی رسانه‌های دشمن شکل گرفت، اظهار کرد: ۱۷۰ برنامه در یک سال گذشته در شبکه‌های بیگانه فارسی در مورد زنان پخش شد که ۱۳۰ برنامه آن به موضوع حجاب پرداخت.

حجت‌الاسلام والمسلمین قمی در پاسخ به این مسئله که در مقابل همه‌های گسترده رسانه دشمن چه آرایشی باید اتخاذ کرد اذعان داشت: باید فعالان رسانه‌ای؛ مشکلات و مسائل اجتماعی

عکس و خبر



برگزاری دوره مدیران تشکل‌های میان‌تخصصی در قم



جلسه مشترک با استاندار خوزستان و بررسی آخرین تحولات فرهنگی



بازدید رئیس سازمان تبلیغات اسلامی از شبکه ماهواره ای الاهواز



معارفه شورای امر به معروف و نهی از منکر اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان



نشست خبری مدیرکل تبلیغات اسلامی خوزستان با اصحاب رسانه



نشست رئیس سازمان با روسای ادارات شهرستان‌های استان خوزستان

با حضور رئیس سازمان تبلیغات اسلامی؛

مجموعه مستند "نورستان" رونمایی شد



مراسم رونمایی از مجموعه مستند «نورستان»، راوی گوشه‌ای از تلاش‌ها و اقدامات جهادی امامان محله خوزستانی در مناطق محروم و روستایی استان با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، حجت‌الاسلام ناصر شکرپان امیری معاون هماهنگی امور استان‌های سازمان تبلیغات اسلامی، مدیرکل تبلیغات اسلامی خوزستان و جمعی از رؤسای ادارات تبلیغات اسلامی استان، حضور داشتند.

در این مراسم، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، ضمن تأکید بر پیاده‌سازی فرمایشات رهبر انقلاب پیرامون جهاد تبیین، بر لزوم اجرای حرکت‌های هنرمندانه، در جنگ رسانه‌ای تأکید کرد و گفت: در جنگ رسانه‌ای باید جهادگران عرصه هنر و رسانه جهادی‌وار پا به میدان گذاشته و ابتکار عمل داشته باشند.

همچنین در ادامه، حجت‌الاسلام پشم فروش، راهیار منطقه‌ای بنیاد هدایت ضمن قدردانی از عوامل مجموعه مستند نورستان، این حرکت

را یک گام خوب در مسیر جهاد تبیین عنوان کرد و گفت: بحمدالله در این مستند تلاش شده تا گوشه‌ای از اقدامات جهادی امامان محله استان خوزستان در بخش‌های مختلف از جمله خدمات اجتماعی، مطالبه‌گری و رفع مشکلات شهری و روستایی و اقدامات فرهنگی به تصویر کشیده شود.

در پایان این آیین از پنج امام محله خوزستان و عوامل ساخت این مجموعه مستند با اهداء قطعه فرش متبرک آستان قدس رضوی، تقدیر به عمل آمد.

مجموعه مستند «نورستان» از سوی بنیاد هدایت با حمایت ویژه بنیاد علوی و همکاری اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان در پنج قسمت تهیه تولید شده است.

«علی زارعی، به عنوان کارگردان»، «محمدامین بیت‌سیاح، مدیر تولید»، «مهدی قرداگی، تصویربردار»، «علی میلانی، تصویربردار هوایی»، «مهدی پدرام خو، عکاس» و «سهراب رحیمی، تدوین‌گر» از عوامل ساخت این مجموعه مستند بودند.

با حضور رئیس سازمان تبلیغات اسلامی؛

جوانان اگر حرف نو و جذاب بشنوند حتما استقبال می‌کنند



حجت‌الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در نشست هم‌اندیشی بانوان فرهیخته عرصه تربیتی دختران استان خوزستان با تأکید بر اینکه با هم‌افزایی و هم‌فکری باید تأثیرگذاری و گستره شمول تبلیغاتی را وسیع‌تر کنیم، گفت: باید تلاش کنیم تا تمام بانوان به ویژه دختران جوان و نوجوان، حلاوت معنوی و حس خوب از برنامه‌های دینی را درک کنند.

وی افزود: کار تربیتی خاص را دست کم نمی‌گیریم، اما نباید به آن محدود شد و سعی کنیم با طراحی و اجرای برنامه‌های منظم و مدون، تمام بانوان به ویژه دختران جوان و نوجوان، حلاوت معنوی و حس خوب از برنامه‌های دینی را درک کنند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی تأکید کرد: باید در این مجموعه‌ها هم‌افزایی و هم‌فکری داشت تا تأثیرگذاری و گستره شمول تبلیغاتی را وسیع‌تر کنیم؛ جوانان اگر حرف نو و جذاب بشنوند حتما استقبال می‌کنند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه تنها بانوان می‌توانند ورق را در جنگ روانی برگردانند، خاطرنشان کرد: در سفرهای استانی، حضور در نشست‌های بانوان از اهمیت بیشتری برخوردار است و در مقام پشتیبانی از این قشر تأثیرگذار، جامعه کوتاهی نمی‌کنیم.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در نشست هم‌اندیشی بانوان فرهیخته عرصه تربیتی دختران استان خوزستان با تأکید بر اینکه با هم‌افزایی و هم‌فکری باید تأثیرگذاری و گستره شمول تبلیغاتی را وسیع‌تر کنیم، گفت: باید تلاش کنیم تا تمام بانوان به ویژه دختران جوان و نوجوان، حلاوت معنوی و حس خوب از برنامه‌های دینی را درک کنند.

حجت‌الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در نشست هم‌اندیشی بانوان فرهیخته عرصه تربیتی دختران استان خوزستان که در اداره کل تبلیغات اسلامی این استان برگزار شد به نقش تأثیرگذار بانوان در جنگ رسانه‌ای و بصیرت‌افزایی جامعه تأکید کرد، در ادامه این نشست بانوان فعال در عرصه تربیتی، دغدغه‌ها و اهم اقدامات مورد نیاز جهت تبلیغات اثربخش و فراگیر را از دیدگاه خود بیان کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد قمی، در این نشست ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های انجام گرفته در حوزه تبلیغی بانوان، خواستار گسترش هرچه بیشتر برنامه‌ها، در بین آحاد جامعه بانوان شد.



نشست هم‌اندیشی بانوان فرهیخته استان خوزستان



نشست هم‌اندیشی با مدیران نهاد‌های جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی



افتتاح مدرسه صدرا دخترانه خرمشهر توسط نماینده ولی فقیه در استان



تقدیر از بانوی موبک دار عراقی در اختتامیه سوگواره پایتخت موبک‌ها



نشست هم‌فکری با مدیر حوزه‌های علمیه استان



مراسم تودیع و معارفه بنیاد دعبل در استان خوزستان

امیدیه

برگزاری قرارگاه فرهنگی مساجد با میزبانی حسینیه سیدالشهداء



به گزارش روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی امیدیه این نشست در تاریخ ۱۲ آبان ماه ۱۴۰۱ با موضوعات سیزده آبان روز دانش آموز، آسیب های فرهنگی و اجتماعی و مشکلات پیش روی مساجد شهرستان صورت گرفته این نشست با حضور امام جمعه، مسئول اداره تبلیغات اسلامی و ائمه جماعات مساجد این شهرستان صورت گرفت و ائمه جماعات به بیان راهکارهای فرهنگی واجتماعی پرداختند.

ایده

مراسم بزرگداشت شهدای تروریستی ۲۵ آبان در شهرستان ایده برگزار شد



به گزارش روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان ایده مراسم بزرگداشت شهدای تروریستی ۲۵ آبان، سوم آذر ماه ساعت ۱۰ صبح در مصلى امام خمینی (ره)، با حضور مردم شهید پرور همیشه در صحنه شهرستان ایده برگزار شد

شوشت

برپایی قرارگاه دانش آموزی جهاد تبیین با حضور مسئولین ادارات و نهاد های فرهنگی



به گزارش روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی شوشت قرارگاه دانش آموزی جهاد تبیین شهرستان شوشت با حضور مسئولین ادارات و نهاد های فرهنگی و جمعی از مبلغین و ائمه جماعات مساجد در دفتر امام جمعه شوشت برگزار شد. در این جلسه بر هماهنگی بیش از پیش جهت اجرای برنامه های فرهنگی و بصیرتی در سطح مدارس و مراکز آموزشی تاکید و حجت الاسلام شوشتی نسب مسئول اداره تبلیغات اسلامی مسئول قرارگاه دانش آموزی معاون پرورشی آموزش و پرورش شهرستان را جهت هماهنگی بین مدارس و مبلغین معرفی کردند. ومقرر گردید کلاس های توجیهی جهت افزایش سطح کیفی مبلغین برگزار گردد.

باغملک

نشست هم افزایی با موضوع «نقش تبلیغ در تحقق جهاد تبیین»



به گزارش پایگاه نهفت اولین جلسه از سلسله جلسات نقش شبکه

تبلیغ در تحقق جهاد تبیین به میزبانی اداره تبلیغات اسلامی باغملک برگزار شد.

بندر امام خمینی

حضور روحانیون خواهر و برادر در مدارس دخترانه و پسرانه



به گزارش روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بندرامام خمینی؛ بیش از ۶۱ نفر از روحانیون خواهر و برادر در مدارس پسرانه ودخترانه این شهرستان به انجام امور تبلیغی و فرهنگی میباشند. لازم به ذکر است عمده فعالیت این مبلغین حول محرم آموزش احکام، قرآن و اقامه نماز می باشد.

حمیدیه

تشکیل قرارگاه دانش آموزی در دفتر امام جمعه شهرستان با حضور اعضای قرارگاه



به گزارش روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان حمیدیه حجت الاسلام بالدی رئیس اداره تبلیغات اسلامی حمیدیه به عنوان دبیر این قرارگاه بیان کرد: باحضور اعضای قرارگاه دانش آموزی در دفتر امام جمعه این قرارگاه تشکیل شد. در ابتدا حجت الاسلام لفته پور امام جمعه شهرستان حمیدیه اهمیت و سیاستهای کلی این قرارگاه را تبیین کردند و بعد از آن حجت الاسلام بالدی به مسؤلیتهای هر کدام از اعضای قرارگاه و تقسیم کار اشاره کرد و افزود انشاءالله باحضور مبلغین در مدارس و حمایت از آنها شاهد تحول بیشتری در شهرستان باشیم در پایان از پیشنهادات اعضای قرارگاه استفاده شد

بهبهان

میدان دارتحول و ایجاد روحیه امید در میان مردم جامعه باشیم



به گزارش روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بهبهان حجت الاسلام عسکر مهدوی کیا در این کارگاه آموزشی با اشاره به اهمیت رسانه در جهان کنونی گفت: انتقال اطلاعات و مبادله افکار و عقاید عمومی در پیشرفت فرهنگ و تمدن بشری نقش بزرگی را برعهده گرفته است مهدوی کیا در ادامه بیان داشت ضمن آشنایی با رسانه و فضای مجازی باید میدان دار تحول و ایجاد روحیه امید در میان اقشار مختلف جامعه باشیم. کارگاه آموزش سواد رسانه ای با هدف آشنایی با مفاهیم رسانه ویژه بانوان فعال در عرصه رسانه و فضای مجازی در سالن کنفرانس ولایت اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بهبهان برگزار شد.

شوش دانیال

آیین رونمایی از ۸ عنوان کتاب تبلیغی در شوش



به گزارش روابط عمومی و رسانه اداره تبلیغات اسلامی شهرستان شوش در این آیین بمناسبت روز کتاب و کتابخوانی از ۸ اثر کتاب تبلیغی روحانیون فقید شهرستان شوش با حضور مسئولین شهرستانی رونمایی شد. حجت الاسلام ال کثیر رئیس اداره تبلیغات اسلامی شوش با بیان گرمی داشت روز کتاب و کتابخوانی این مناسبت را فرصتی برای تکریم و قدردانی از مجاهدت های فرهنگی مبلغینی دانست که عمر شریف خود را جهت اعتلای معارف اسلامی مصروف داشته اند. رئیس اداره تبلیغات اسلامی با تاکید بر توصیه جدی مقام معظم رهبری مبنی بر ترویج گفتمان کتاب خوانی گفت می توان با معرفی کتب برتر با موضوعات ویژه برای نوجوانان و جوانان، گره های ذهنی را باز و رفع شبهه کرد سخنران جلسه حجت الاسلام حیدری با تبیین جایگاه و شخصیت مبلغین فقید صاحب اثر گفت: مردمی بودن، خلوص و در صحنه بودن برای خدمت به اسلام و انقلاب از ویژگی های شاخص این فقها بوده که با فقدان حضورشان، بحمداله امروز اثر مبارک آنها مورد استفاده برای عموم مبلغین است. گفتنی این است این آیین با حضور مسئولین شهرستانی، خانواده روحانیون فقید و جمعی از مبلغین در اداره تبلیغات اسلامی شهرستان شوش دانیال برگزار شد.

کارون

برگزاری جلسات ماهانه جهاد تبیین ویژه مبلغین



به گزارش روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان کارون جلسات ماهانه جهاد تبیین و تحلیل کلام رهبری و قایع اخیر ایران و جهان جهت توانمند سازی مبلغین شهرستان کارون برگزار شد. این برنامه به صورت ماهانه توسط اداره تبلیغات اسلامی و با حضور حجت الاسلام خضیروای امام جمعه شهرستان و حجت الاسلام حمیدی استاد حوزه علمیه با هدف توانمندسازی مبلغین، برگزار می شود.

هفتکل

اعزام مبلغین به مدارس شهرستان هفتکل برای انجام فریضه ((جهاد تبیین)) در مدارس



به گزارش اداره تبلیغات اسلامی شهرستان هفتکل باتوجه به اهمیت فریضه جهاد تبیین به ویژه در میان گروه های سنی جوانان و نوجوان ، با همکاری اداره تبلیغات اسلامی این شهرستان نسبت به اعزام مبلغین به مدارس شهرستان هفتکل به هدف روشنگری و تبیین ارزشهای انقلاب اسلامی اقدام شد.

هویزه

کارگاه توانمند سازی مبلغین مدارس به میزبانی اداره تبلیغات اسلامی هویزه برگزار شد



حجت الاسلام برهانی ریاست اداره تبلیغات اسلامی شهرستان هویزه؛ باتوجه به فرمان مقام معظم رهبری مدظله العالی مبنی بر ضرورت انجام فریضه جهاد تبیین، مقرر شد که مبلغین مساجد اضافه بر فعالیت در سطح مساجد؛ در سطح مدارس نیز شروع به فعالیت نمایند. گفتنی است که این کارگاه در راستای توانمند سازی مبلغین جهت شروع کار خود در سطح مدارس ویژه مبلغین مدارس شهرستان های حمیدیه، دشت آزادگان، هویزه، به میزبانی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان هویزه برگزار گردید

هندیجان

اجرای سرود سلام فرمانده در شهرستان هندیجان



روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان هندیجان از اجرای سرود سلام فرمانده به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج خبر داد. حجت الاسلام رستمی مسئول اداره تبلیغات اسلامی شهرستان هندیجان عنوان کرد: سرود سلام فرمانده با حضور پرشور مردم شهید پرور و خانواده معظم شهدا و امام جمعه و فرماندار محترم و جمعی از بسیجیان و نیروی نظامی وانتظامی و دانش آموزان و دیگر اقشار مردم در کنار قبور شهدا گمنام با مداخلی حاج ابودرواحیدر تاریخ ۷ آذرماه ۱۴۰۱ برگزار شد.

آبادان

حجت الاسلام رویوران از ثبت ۱۰۰ مسجد در سامانه اطلاعات مساجد خبر داد



به گزارش روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی آبادان، حجت الاسلام رویوران ضمن ارائه این خبر افزود این کار توسط روحانیون مستقر در روستاها ، متولیان مساجد سطح شهرستان و نیز با همت کارکنان این اداره مسیر شد. در این طرح نمایندگان اداره با حضور در محل مسجد و مراکز فرهنگی اقدام به جمع آوری اطلاعات عکسبرداری و ثبت مساجد می نمودند. وی افزود در حاشیه این طرح نیز از وضعیت ظاهری مساجد و همچنین کمبودها با خبر و نسبت به رفع مشکل تدبیر صورت گرفت.

آغازی

برنامه های فرهنگی تربیتی بصیرتی به مناسبت هفته بسیج در مدارس ابتدایی



واحد رسانه و روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی در شهرستان آغاچاری عنوان کرد: به مناسبت هفته بسیج با هماهنگی قبلی و طرح برنامه بصیرتی توسط کارشناسان تربیتی، حجت الاسلام ابراهیم خنفری شروع به اجرای برنامه ها در سطح مدارس دخترانه ابتدایی این شهرستان در زمینه جهاد تبیین و شرح ساده و روان اهمیت دانش آموزان در پیروزی انقلاب اسلامی و بسیج شدن مومنین برای سرنگونی رژیم طاغوت که با استقبال خوب و گرم اساتید و دانش آموزان از برنامه حجت الاسلام ابراهیم خنفری (روحانی طرح استقرار) همراه شد و بحمدالله به بیشتر پرسش های عزیزان پاسخ مناسبی ارائه شد.

خرمشهر

مدرسه صدراي خرمشهر جهت افتتاح آماده بهره برداری شد



به گزارش روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی

خرمشهر؛ مدرسه صدراي دخترانه مقطع متوسطه اول این شهرستان مورخ ۶ آذر ۱۴۰۱ با همکاری شهرداری خرمشهر برای بهره برداری آماده و در روز شنبه مورخ ۱۲ آذر توسط نماینده ولی فقیه استان خوزستان و مدیرکل محترم سازمان تبلیغات اسلامی استان افتتاح خواهد شد.

رامشیر

سالن سینمایی تبلیغات اسلامی شهرستان رامشیر راه اندازی شد



به گزارش روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان رامشیر با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری -مدظله العالی- بالخصوص در دیدار اخیر مبنی بر استفاده از هنر جهت تأثیر گذاری بر مخاطب و فقدان سالن سینما در شهرستان رامشیر، این اداره در راستای افزایش بصیرت جامعه و نشر معارف اسلام و انقلاب، اقدام به راه اندازی سالنی جهت پخش فیلم و مستندهای انقلابی نموده است. لازم به ذکر است «سالن سینمای تبلیغات اسلامی» با گنجایش ۳۵ نفر و در محل این اداره مشغول اکران فیلم در دو نوبت ۱۸:۳۰ (ویژه بانوان) و ۲۱:۰۰ (ویژه آقایان) همراه با پذیرایی، اهدای جوایز و اتاق بازی کودک می باشد که بحمدالله مورد استقبال پر شور مردم واقع شده است، به طوری که با گذشت کمتر از یک هفته از اجرای این طرح، میزبان بیش از ۳۰۰ نفر مخاطب بوده ایم. این استقبال گسترده فرصتی مناسب جهت ارتباط

نهادهای انقلابی با مردم، جوانان و تأثیر گذاری بر جامعه را فراهم کرده است.

باوی

همایش سران، شیوخ و معتمدین عشایر در شهرستان باوی برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان باوی، همایش سران، شیوخ طوایف، سادات، معتمدین عشایر، ریش سفیدان به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج در شهر ملائانی با حضور مسئولین شهرستان روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ برگزار گردید.

در این همایش فرماندار محترم شهرستان باوی جناب آقای صفری بیان کردند: عشایر و مردم شهرستان باوی همیشه در عمل بیعت خود را با ولایت فقیه تجدید می کنند و در هر حال پایبند به عهد و پیمان خود با نظام مقدس جمهوری اسلامی اند.

ایشان افزودند: انقلاب اسلامی در طول سنوات گذشته اهتمام ویژه ای به بحث عشایر و روستاها و عمران آباده آنها داشته است و سعی کرده خدماتی در حوزه گاز، آب و برق رسانی به روستاها و ایجاد راه های ارتباطی روستایی و امکانات زیست محیطی به روستاییان ارائه دهد.

فرماندار شهرستان باوی در ادامه با اشاره به بیانات رهبر انقلاب گفتند: رهبر عزیز ما در سخنرانی ۳۱ شهریور ماه رسماً به عشایر عرب خوزستان اشاره کردند و از نقش مردم غیور عرب در دفاع از حریم نظام جمهوری اسلامی در طول جنگ هشت ساله دفاع مقدس تمجید

اندیکا

برگزاری دوره آموزش روخوانی و حفظ جزء سی ام قرآن کریم با همکاری کانون قرآن و عترت



به گزارش روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان اندیکا دوره آموزش روخوانی و حفظ جزء سی ام قرآن کریم با همکاری کانون قرآن و عترت اداره تبلیغات اسلامی در بخش مرکزی روستای بهمن آباد برگزار شد.

مقرر شد این دوره های آموزشی در روستاهای بهمن آباد، فرهاد آباد و علی نظر برگزار و در پایان به افرادی که حد نصاب نمره قبولی در آزمون شفاهی را کسب کنند گواهی پایان دوره صادر شود و به افراد ممتاز نیز جوایزی اهداء شود.

بایسته های فرهنگ موکب داری



نماینده ولی فقیه در خوزستان افزود: موکب داران باید همه زائران را با فرهنگ و مکتب اهل بیت علیهم السلام آشنا کنند چرا که امسال چهار میلیون نفر از ایران عازم عتبات عالیات در عراق شدند و برای سال آینده این میزان به مراتب بیشتر می شود و به ۶ میلیون نفر خواهد رسید.

وی گفت: از مسئولان و متولیان امر درخواست می شود که زیرساخت ها را به گونه ای فراهم کنند تا مکتب اهل بیت علیهم السلام بیش از پیش در جهان ترویج پیدا کند.

نماینده ولی فقیه در خوزستان در ادامه امنیت مواکب را لازم دانست و گفت: در این راستا پیگیری هایی انجام شده تا به طور دائمی امنیت مواکب فراهم شود. وی در پایان سخنان شان از برگزار کنندگان سوگواره پایتخت موکب ها تقدیر و تشکر کردند و افزودند: هنرمندان از هیچ تلاشی برای ترویج سنت موکب داری و زیارت اربعین حسینی دریغ نکنند.

حجت الاسلام سید محمد عبدالنبی موسوی فرد در مراسم اختتامیه سوگواره ملی پایتخت موکب ها در اهواز اظهار کرد: مهم ترین رسالت همه به ویژه موکب داران و خادم حسینی این است که بتوانیم در مسیری که زائر حرکت می کند، عرفان به حق زائر را بیشتر کنیم.

وی افزود: برای اینکه بدانیم اعمال ما مورد قبول واقع شده یا نه باید اعمال خودمان را از قبل و بعد ببینیم تا متوجه بشویم که به چه میزان تأثیرگذار بوده و تحولی در ما ایجاد کرده است؛ بنابراین به میزان تحول ایجاد شده در انسان نیز زیارت و اعمالش نزد درگاه خداوند متعال مورد قبول قرار می گیرد.

حجت الاسلام موسوی فرد بیان کرد: اگرچه در وهله اول به ذهن متبادر می شود که وظیفه مواکب خدمت به زوار است اما در اصل وظیفه آنها علاوه بر خدمات مادی باید بستری را برای ارائه خدمات معنوی به زوار مهیا کنند؛ البته تعدادی از مواکب هم در زمینه فرهنگی فعالیت هایی دارند.

جلوی منکرات بزرگتر را بگیرید!



دهد؛ این وظیفه، وظیفه شرعی و طبیعی ست که بعضاً مورد غفلت واقع شده است.

مهم ترین وظیفه ما؟

یکی از مهم ترین وظیفه دغدغه مندان انقلاب اسلامی ایجاد الگو و الگو سازی در عرصه های مختلف فرهنگی؛ تربیتی؛ اجتماعی؛ اقتصادی و... است؛ «ما لا یدرک کله لا یترک جله»

طعناً انسان نمی تواند کلیه ی مشکلات و مسائل را حل کند، اما هر فرد یا افرادی، می توانند با ایجاد یک الگو، چراغی روشن کنند و به تعبیری هم به وظیفه خودشان در حد حداقلی عمل کرده باشند و هم حجت را بر دیگران تمام کرده باشند؛ که این مهم امکان پذیر است.

مراد از الگو، الگوهای فردی، جمعی و نهادی است. به عنوان مثال ایجاد یک مسجد، هیئت، موسسه، مدرسه که ما به همه این الگوها نیاز داریم.

در ادامه متنی کوتاه از حجت الاسلام والمسلمین دسمی که در کانال رسمی ایشان منتشر شده را از نظر می گذرانید. بنا داریم در شماره های بعدی نهضت خوزستان بصورت سلسله وار از این مطالب منتشر کنیم.

برخی می گویند: منکرات خیلی بزرگتری هست، جلوی آن منکرات بزرگتر را بگیرید! این دو مسئله با هم منافات ندارد؛ اگر یک منکر بزرگی وجود دارد، منافاتی ندارد که انسان نسبت به منکر کوچک تر واکنشی نشان ندهد.

اینطور نیست که انسان اول منکر بزرگتر را حل کند و سپس به منکر کوچکتر رسیدگی کند. هر امری از اوامر الهی در جای خود معصیتش، معصیت است حالا چه بخواهد بزرگ باشد و یا کوچک باشد.

معصیت چشم، معصیت است، معصیت زبان، معصیت است، معصیت گوش، معصیت است و معصیت های مختلفی وجود دارد که نباید نسبت به آنها بی تفاوتی کرد.

انسان به هر مقداری که با ترک معروفات الهی مواجه می شود؛ وظیفه دارد نسبت به ترک معروفات امر کند و هر کس که به ارتکاب با منکرات مواجه می شود موظف است نسبت به ترک این منکرات واکنش نشان



نشریه داخلی نهضت
صاحب امتیاز: رسانه و روابط عمومی
اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان
صفحه آرا: علی نیات فروش
تحریریه:
سید حسین حسینی فاضلی
احمد عجرش
علی نیات فروش
سید طالب موسوی
عبدالکریم ریاحی پور

حضرت زهرا (سلام الله علیها):

خداوند امر به معروف را برای اصلاح جامعه واجب کرد.

(من لا یحضره الفقیه جلد ۳)

گزارش تصویری

سوگواره دوم پایتخت موکب ها؛ باید ها و نباید ها

حمیدرضا بهوندی:

قبل از هر چیزی بابت برگزاری سوگواره پایتخت موکب ها تشکر ویژه کنم که حقیقتاً ظرفیت بالایی در خوزستان دارد و می تواند بستری برای رشد و تعالی هنرمندان شود. به پیشنهاد دوستان چند نکته ای که به ذهنم رسید را در قالب یادداشت جهت بهتر برگزار شدن این برنامه در سال های بعد نوشتیم. اتفاقاتی که در این سوگواره افتاد و می شد با تدابیر بهتر اینها را مدیریت کرد.

جشنواره پایتخت موکب ها است

عنوان سوگواره پایتخت موکب هاست اما هیچ اهمیتی به موکب داران داده نشد. برای مثال بعضی موکب داران کار فرهنگی میکردند مثل برپایی مهدکودک یا اکران فیلم های جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی که می شد بخشی ویژه برای موکب داران بگذارند و با ارسال فیلم های دو دقیقه ای از برنامه های موکب های خود به جشنواره در شناسایی آنها کمک بزرگی کنند. با این روش خوراک تهیه مستند یا حتی فیلم داستانی کوتاه برای هنرمندان مهیا می کردیم و از حال و احوال موکب داران سراسر استان باخبر میشدیم.

اطلاع رسانی سوگواره ضعیف بود!

فراخوان پوستر و خبر سوگواره یک هفته مانده به اربعین انتشار پیدا کرد در صورتی که فرصت طلایی موکب داران و فضای شهری در دهه محرم برای تولید مستند و عکاسی رو از دست داده بودیم. این رو بگذارید در کنار شلوغی شهر از بنرهای متفرقه دستگاهها با موضوع اربعین حسینی که می طلبید تلاش بیشتری برای اطلاع رسانی اتفاق بیافتد.

دبیران بخشی ها با دقت انتخاب شوند

برای بخش مستند فردی انتخاب شد که سابقه درخشانی در تهیه مستند ندارد و تا جایی که اطلاع دارم در جشنواره های ملی کسب رتبه ای نداشته اند! و ایشان را نه در افتتاحیه و نه در اختتامیه زیارت نکردیم! خب در این سوگواره کسانی شرکت کردند و اثر فرستادند که برگزیدگان جشنواره های ملی هستند و این ناهماهنگی به چشم می خورد. ناگفته نماند که انتظار ساده تماس تلفنی و دعوت از هنرمندان استان توسط دبیر جشنواره اتفاق نیافتاد. راستی برخلاف بخش پوستر و عکس، یک تصویر از داوری آثار مستند توسط هیئت داوران هم منتشر نشد که برخلاف عرف برگزاری سوگواره هاست.

به خوزستان در پایتخت موکب ها توجه نشد

عنوان جشنواره پایتخت موکب های خوزستان

است اما دو نفر اول آثارشون در خصوص اربعین است. اثر نفر اول نیز انیمیشن رئال داستانی است و با موضوع پیاده روی اربعین است. تنها برگزیده سوم با موضوع موکب داران خوزستانی تولید اثر کرده بود. پرواضح است که در صورت انتخاب هیئت داوری و پایش آثار و توجیه کردن داوران که فلسفه برگزاری موکب داران خوزستانی است نه صرفاً اربعین این اتفاقات نمی افتاد.

در جشنواره موکب های خوزستانی هنرمندان خوزستانی مظلوم واقع شدند. این جشنواره با هزینه و جوایزی که داشت برای کارهای اربعینی شهرستانی ها! برگزار شد. معمولاً در جشنواره سال اولی اهمیت به هنرمندان خوزستانی می دهند. همچون جشنواره امام رضا که متولی آن آستان قدس است و در هفت بخش اثر می پذیرد و نزدیک به ۸۰ درصد برگزیدگان اخیر مشهودی بودند.

اتفاقات سوگواره به سختی خبری می شد

جالب است بدانید افتتاحیه روز جمعه در شلمچه برگزار شد و خبر آن دوشنبه بر روی خروجی سایت ها رفت و اختتامیه ۲۶ برگزار شد ولی اسامی برگزیده ها ۲۸ بر روی خروجی سایت رسمی سوگواره پایتخت موکبها رفت. در تمامی جشنواره ها لحظه به لحظه اعلام نتایج رو کار می کنند. حتی جشنواره عمار! و نکته ضعیفتر این است که آثار برگزیده نشان داده نشده در سایت و بیج موکب و خبرگزاری ها و تا کنون که در حال نوشتن یادداشت هستم فیلم اختتامیه انتشار پیدا نکرده است!

دلیل این اتفاق رو واقعا نمیدونم که چرا همه هنرمندان علاقه ای به شرکت در این سوگواره نداشتند. البته شاید دلیلش برگزاری ضعیف جشنواره هنرهای دیجیتال سال ۹۷ باشد که دلخوری زیادی بین هنرمندان خوزستانی پیش آمد.

ناگفته نماند در بخش پوستر با برگزاری ورکشاپ و دعوت از اساتید توانستند برخی از هنرمندان رو برای تولید اثر سوق دهند و در بخش مستند نیز بصورت مشارکتی به برخی هنرمندان جهت ساخت مستند انجام شد که خروجی آن کسب رتبه از همین خروجی ها است.

احترام به هنرمندان

در بیشتر جشنواره ها برای اختتامیه با هنرمندانی که شرکت کردند تماس می گیرند و آنان رو دعوت میکنند. اما مسئولین سوگواره پایتخت موکبها به یک پیامک کلی از سامانه اکتفا کردند. برای جلسه نشست همفکری فعالان فضای مجازی با حاج آقای قمی، دوستان سازمان تبلیغات ۲ بار فقط با شخص بنده تماس گرفتند این به غیر از ارسال پیامک های مستمر بوده است.

آئین اختتامیه سوگواره پایتخت موکب ها



در سوگواره امسال کار خوبی شد و کتاب آثار چاپ شد ولی بخش مستند در این کتاب جایی نداشت! در سینما حقیقت که مهمترین جشنواره مستند کشور است هر سال کتاب آثار چاپ میشود با توضیحات تکمیلی عوامل تولید مستند و معرفی سیر کلی تولیدات و آثار و ارقامی که برای مخاطبین لازم هست. در جشنواره سینما حقیقت بخشی وجود دارد به عنوان شهید آوینی و بیشتر به مفاهیم و محتوا آثار اهمیت میدهد ولی در این جشنواره اتفاق نیفتاد. به عنوان مثال آثاری در این جشنواره بود با موضوع محرم و موکب که برای اولین بار در کشور هنرمندان خوزستانی به سراغ آن رفتند و با استقبال ویژه مردم و رسانه ملی مواجه شد.

برای نشر آثار برنامه ای دارید؟

به گفته دبیر جشنواره نزدیک به دوهزار اثر به این سوگواره ارسال شد. آیا برای انتشار آنان فکری شده است؟ در طول سال جشنواره اربعینی زیادی در کشور برگزار می شود ولی فرق این جشنواره با جشنواره دیگر می توانست در خروجی باشه که متأسفانه اینطور نشد. دوستان به شروع جشنواره فکر کردند ولی به خروجی از این جشنواره چی می خواهند فکر نکردند! خیلی از آثار امسال و برای این سوگواره تولید شده بودند و تا کنون جایی بخش نشدند. بنظر میشد با اتخاذ تدابیری از سوی سازمان تبلیغات و همکاری شهرداری آثار گرافیکی رو در سطح شهر برای محرم سال آینده اکران کرد و همچنین با همکاری حوزه هنری میشود بخش آثار مستند در سینما و جلسه نقد و بررسی آنها نیز برگزار شود.

برنامه ریزی ویژه برای مراسم اختتامیه

بنظر می رسد دعوت از مجری مشهودی که فضای موکب در خوزستان رو درک نکرده و فقط تصور از موکب در مشایبه اربعین نجف به کر بلاست با هزینه بالایی که ایشان معمولاً می گیرند کار صحیحی نباشد. دعوت مکرر از مسئولین و روحانیت برای سخنرانی ولی تربیون ندان به هنرمندان برگزیده نیز نشان از ناهماهنگی در اجرای برنامه است. در بیشتر جشنواره ها هنگام برگزاری آیین اختتامیه دبیر هر بخش سخنرانی کوتاه دارد با عنوان بیانیه هیات داوران و این خود احترام به دبیران بخش ها است که زحمت اصلی با آنان بوده اما در این سوگواره دیده نشدند!

در پایان خداقوت ویژه به دوستان میگم و نوشتن این نکات فقط جهت دلسوزی برای برگزاری بهتر جشنواره بود.

یاعلی

نشریه نهضت صرفاً مطالب نگارنده را منتشر کرده و صحت و سقم آمار و اطلاعات ارائه شده تأیید یا رد نمی کند.

اهداف سوگواره

- استفاده از ظرفیت هنرمندان در راستای معرفی و ترویج فرهنگ موکب و موکب داری
- معرفی استان خوزستان به عنوان مرکز اجتماع و پایتخت موکبهای خلیفت به عاشقان اهل البیت علیهم السلام

موضوعات

- قصه های فرهنگ موکب داری
- آموختن جانر موکب در فرهنگ خوزستان
- موکب نقطه اتصال فرهنگ و ملت ایران و عراق
- دایره موکب
- جشنواره خوزستان و تولید مستند و پایتخت موکب ها
- موکب خدمت رسان به یزید بیاض در فرهنگ خوزستان
- گسترش فرهنگ موکب داری بر سراسر استان به مناسبت های مختلف
- موکب خادگ، خدمت رسان به یزید بیاض در خلیفه علی مرتضی

رشته های تخصصی

- مستند
- پوستر
- عکس
- عکس موبایلی

برنامه های جانبی

- رونمایی از پوستر سوگواره در موکب سمری شلمچه
- برگزاری کارگاه تخصصی تولید پوستر در اهواز
- با حضور ۲۰۰ نفر از قلمرو اکتفا
- ویزا ۲۰۰ نفر از استان خوزستان

آثار دریافتی

- بخش عکس: دریافت بیش از ۱۸۰۰ عکس که ۱۰۰ اثر از کشور عراق بود
- بخش مستند: ۲۷۵ مستند که ۹۵ مستند به بخش تبلیغات اکتفا کردند
- بخش پوستر: دریافت بیش از ۱۰۰ پوستر

پایتخت موکبها